

# **Janne Lykke Holding Aps**

Thistedvej 32, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 00 47 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Janne Lykke Berntsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janne Lykke Holding Aps Thistedvej 32 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 37 00 47 31 Stiftet: 20. august 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Janne Lykke Berntsen, Thistedvej 32, 9400 Nørresundby, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Lykke by Lykke ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formuepleje i øvrigt samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.925</b>	<b>-10.170</b>
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.425</b>	<b>-10.170</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	88.175	-5.744
Øvrige finansielle omkostninger	-1.160	-330
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.440</b>	<b>-16.244</b>
2 Skat af årets resultat	-96	0
<b>Årets resultat</b>	<b>93.344</b>	<b>-16.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.431	0
Overføres til overført resultat	10.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.344</b>	<b>-16.244</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	13.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	582.431	494.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.431</u>	<u>494.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>595.931</u></b>	<b><u>494.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.105	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.105</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.768	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.873</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>600.804</u></b>	<b><u>494.256</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.431	0
Overført resultat	-5.331	-16.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>127.100</u></b>	<b><u>33.756</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	96	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>96</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	468.608	460.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.608	460.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>473.608</u></b>	<b><u>460.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>600.804</u></b>	<b><u>494.256</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	1.500	0
	<b>1.500</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	96	0
	<b>96</b>	<b>0</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	15.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-5.744	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.175	-5.744
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>82.431</b>	<b>-5.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>582.431</b>	<b>494.256</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lykke by Lykke ApS	Aalborg	50 %